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BIOLIT Flawigran oczanka, granulat 120g

Cena 86,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy BIO-009

Kod EAN 4670142961444

Producent Biolit

Opis produktu
OSTATNIE SZTUKI !!!

Preparat w formie granulek rozpuszczalnych w wodzie, do stosowania wewnętrznego. Kompozycja składników roślinnych
została dobrana ze względu na ich dobroczynne właściwości dla wzroku, także ze względu na zbawienny wpływ na krążenie
mikronaczyniowe. Wysoka zawartość witaminy C i innych składników wspomaga układ krążenia i siłę naczyń krwionośnych
oraz wzmaga odporność.

Wspomagający ostrość widzenia.
Pomocny w przypadkach zmęczenia wzroku, stanach zapalnych oczu, nadwrażliwości na światło, promienie słoneczne
lub na uczulające czynniki zewnętrzne.
Wspomaga również pracę serca i mózgu, a także prawidłowe funkcjonowanie systemu nerwowego oraz krążenie
mikronaczyniowe.

Działanie substancji czynnych:     

borówka - poprawa wzroku
ziele świetlika - regulacja ciśnienia w gałce ocznej
rokitnik - wspomaganie prawidłowego nawilżenia śluzówki oka
dotlenienie mózgu i serca
wspomaganie układu nerwowego
borówka - poprawa krążenia mikronaczyniowego
dzika róża - wspomaganie systemu immunologiczny, systemu nerwowego i krążenia naczyniowe

 

Wskazania:

wspomagająco w zespole suchego oka
wspomagająco przy pogarszaniu się wzroku
wspomagająco w nadwrażliwości na promienie słoneczne i uczulające czynniki zewnętrzne
pomocniczo w jaskrze, zaćmie, dalekowzroczności, krótkowzroczności, niedotlenieniu siatkówki oka
wspomagająco przy bólach głowy spowodowanych niedotlenieniem
wspomagająco i profilaktycznie dla poprawy funkcjonowania mózgu oraz układu nerwowego oraz serca i układu
naczyniowego
wspomagająco przy długotrwałej pracy przy monitorach (komputerze)
wspomagająco dla zawodowych pilotów i kierowców
wspomagająco dla zwiększenia odporności
dla wspierania krążenia i mikrokrążenia

 

Zalecane spożycie: jedną miarkę granulek rozpuścić w ciepłej wodzie (100 ml) i wypić bezpośrednio po przyrządzeniu.
Stosować 3x dziennie po posiłku.
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SKŁAD
Skład: ekstrakty wodne z ziela świetlika, rokitnika, borówki, głogu, marchwi, gryki, dzikiej róży, glukoza.

Substancje zawarte w produkcie: karotenoidy, tokoferole, fosfolipidy, polisacharydy, fitocydy, flawonoidy, witamina C,
witaminy grupy B, kwas foliowy, kwasy organiczne oraz substancje garbnikowe działające antyoksydacyjnie, stymulujące
prawidłowe dotlenienie i metabolizm komórek.

Badania efektywności substancji czynnych przeprowadzono w Syberyjskim Państwowym Uniwersytecie Medycznym
w Tomsku.

Karotenoidy, tokoferole, fosfolipidy, polisacharydy, fitocydy, flawonoidy zawarte w produkcie działają przeciwutleniająco
(antyoksydacyjnie), oraz stymulują prawidłowe dotlenienie, a tym samym wspomagają pracę mózgu i serca. Wspierają
prawidłowe funkcjonowanie systemu nerwowego i krążenie mikronaczyniowe.

 

Składniki: proszek z korzenia marchwi (Daucus carota Radix); koncentrat soku korzenia marchwi (Daucus carota Radix
Succus); koncentrat soku owoców rokitnika (Hippophae rhamnoides Fructus Succus); ekstrakt z owoców głogu (Crataegus
monogyna Fructus) (DER 4:1); ekstrakt z owoców borówki (Vaccinum myrtillus Fructus)(10% antocyjanów; DER 12-15:1),
ekstrakt z liści gryki (Fagopyrum esculentum Folium)(DER 4:1); ekstrakt z ziela świetlika (Euphrasia officinalis Herba) (DER
4:1), koncentrat soku z cytryny (Citrus limon Fructus Sucus); glukoza (substancja poprawiająca smak).

 

Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu (2 g -1 łyżeczka / 6 g – 3
łyżeczki do herbaty):

proszek z korzeń marchwi : 360 / 1080 [mg]
koncentrat z soku korzenia marchwi: 420 / 1260 [mg ]
koncentrat z soku z rokitnika zwyczajnego: 180 / 540 [mg]
ekstrakt z owoców głogu: 64 / 192 [mg] (zawartość procjanidyn nie większa niż 22,5 mg; zawartość innych
flawonoidów nie większa niż 2,6 mg)
ekstrakt z owoców borówki czernicy: 40 / 120 [mg]
ekstrakt z ziela gryki: 40 / 120 [mg]
ekstrakt z ziela świetlika: 20 / 60 [mg]
koncentrat soku z cytryny: 6 / 18 [mg]

 

Postępowanie: jedną miarkę granulek rozpuścić w 100 ml cieplej wody i wypić bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożywać
trzy razy dziennie do posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Przeciwwskazania: Produkt przeznaczony dla dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu
życia.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci poniżej 12
roku życia. Osoby z nietolerancją składników produktu winny powstrzymać się przed jego spożywaniem.
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